PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

                                                       РЕШЕНИЕ

От 20 октября 2018 года                                                            № 56/187-6
р.п.  Кантемировка
Подведение итогов   районного этапа областного творческого конкурса агитбригад по основам избирательного законодательства среди учащихся средних школ Кантемировского района.

  Рассмотрев сводный протокол жюри  творческого конкурса по основам избирательного законодательства среди учащихся средних школ Кантемировского района, Территориальная избирательная комиссия  решила:

1.  Утвердить сводный протокол   жюри (приложение 1).

2. Наградить конкурсантов занявших призовые места согласно положения

 о проведении творческого конкурса дипломами,  почетными грамотами территориальной избирательной комиссии и ценными подарками.

    В командном первенстве:

      наградить команду «САМИ» МБОУ Митрофановская сош, занявшую первое место, дипломом первой степени территориальной избирательной комиссии и ценным подарком.
      наградить команду «Наше время»   МБОУ Кантемировский лицей,  занявшую второе место, дипломом второй степени территориальной избирательной комиссии и ценным подарком;
  наградить команду «Лидер» МБОУ Кантемировская сош №2, занявшую третье место, дипломом третей степени территориальной избирательной комиссии и ценным подарком.

Председатель  комиссии                                                             С.Ф. Бенда

Секретарь комиссии
                               О.С.Писаренко